


TÊTE DE MOINE AOP⁽¹⁾

(également disponible au rayon frais emballé à 4€ la pièce de 100g - 40€ le kg) fromage au lait cru de vache à 36% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

26,90
LE KG

COMTÉ AOP 12 MOIS D'AFFINAGE JURAFLORE⁽²⁾

(également disponible au rayon frais emballé à 3,95€ la pièce de 220g - 17,95€ le kg) fromage au lait cru de vache à 35% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

17,90
LE KG

BRIE DE MEAUX AOP 4/4 AFFINÉ ANDRÉ COLLET⁽²⁾

(également disponible au rayon frais emballé) fromage au lait cru de vache à 22.8% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

12,99
LE KG

BLEU D'AUVERGNE AOP PAUL DISCHAMP⁽²⁾

(également disponible au rayon frais emballé) fromage au lait de vache à 28% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

11,90
LE KG

MORBIER AOP GRAND ÂGE 60 JOURS D'AFFINAGE MONTS DE JOUX⁽²⁾

(également disponible au rayon frais emballé) fromage au lait cru de vache à 29% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

14,99
LE KG

ROCAMADOUR FERMIER AOP⁽²⁾

(également disponible au rayon frais emballé la pièce de 2x35g soit 70g) fromage au lait cru de chèvre à 22% Mat.Gr sur produit fini
35 g - 31,43 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

1,10
LA PIÈCE


EN LIBRE-SERVICE

CAMEMBERT PYRO ISIGNY SAINTE-MÈRE⁽²⁾

(uniquement disponible au rayon frais emballé) fromage au lait de vache à 22% Mat.Gr sur produit fini
250 g - 12 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

3
LA PIÈCE

2+1 OFFERT
1,59
LA PIÈCE

LE LOT DE 3 : 3,18€ AU LIEU DE 4,77€

PAVÉ MULTICÉRÉALES⁽³⁾
400 g - 3,98 € le kg
Par 3 (1,2 kg) : 2,65 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

(1) Origine SUISSE
(2) Origine FRANCE
(3) Transformé en FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) * Voir modalités en page 32 de ce prospectus. ⁽¹⁾ Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. ⁽²⁾ Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe. ⁽³⁾ Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.